Зачислить ______________________________

на платную образовательную услугу

«______________________________________»

С «_____»________________202_____ года

Заведующий ______________ О.И. Мамаева

Приказ № _______ от ____________________

Заведующему МБДОУ – детский сад №212

О.И. Мамаевой

От

____________________________________
                                                                 (ФИО родителя)

_____________________________________

Проживающего(ей) по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Тел. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка

_______________________________________________________, ______________ г.р.

                                            Фамилия, имя ребенка                                                                                          дата рождения

 на платную образовательную услугу ___________________________________________

____________________________________________________________________________

с «_________» _________________ 20_____ года.

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Уставом МБДОУ.

2. Федеральным законом №273-ФЗ «Об образовании в РФ» (ст.1,2,54,55,64,65)

3. Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013 №706 «Об утверждении правил

оказания платных образовательных услуг»

4. Лицензией на осуществление образовательной деятельности.

5. Положением о порядке предоставления платных образовательных услуг в МБДОУ

– детский сад №212.

Дата «____» _________________ 202__ г.   Подпись _______________(_____________)
                                                                                                                                                                                   (Фамилия, И.О.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-07-11T10:39:23+0500